СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 марта 2024 г.                                                                  № 9/37

г. Сухой Лог

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года, между участковыми избирательными комиссиями и в резерв

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 67 Федерального закона № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 8 ноября 2023 года  № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года №

6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года», Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года, между участковыми избирательными комиссиями и в

резерв Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии в

общем количестве 35000 экземпляров (прилагается).

2. Не позднее 13 марта 2024 года передать участковым избирательным

комиссиям по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на странице Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Г. С. Ивонину.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                   Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                  С.В. Ковалева

Приложение

к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

от 3 марта 2024 г. № 9/37

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым

избирательным комиссиям и в резерв Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии

№

п/п

№ избирательного

участка

Количество

избирателей,

человек

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

1. 2526 1566 1500

2. 2527 1278 1250

3. 2528 2202 2100

4. 2529 1189 1100

5. 2530 1890 1750

6. 2531 1726 1600

7. 2532 2334 2250

8. 2533 1024 1000

9. 2534 1004 950

10. 2535 976 950

11. 2536 1767 1700

12. 2537 1681 1600

13. 2538 1733 1600

14. 2539 2015 1900

15. 2540 1101 1050

16. 2541 1163 1100

17. 2542 862 850

18. 2543 254 250

19. 2544 686 650

20. 2545 378 350

21. 2546 833 800

22. 2547 558 550

23. 2548 276 250

24. 2549 1668 1600

25. 2550 808 800

26. 2551 1122 1100

27. 2552 1613 1500

28. 2553 305 300

29. 2554 672 650

30. 2555 275 250

31. 2556 239 200

Резерв ТИК  1500

Итого: 35198 35000